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Lausuntopyyntö luonnoksesta luonnonsuojeluasetukseksi (valtioneuvoston 
asetus) - ruotsinkielinen käännös lisätty

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Maakuntahallitus päättää antaa ympäristöministeriölle luonnoksesta luonnonsuojeluasetukseksi 
seuraavan lausunnon: 

Varsinais-Suomen liitto merkitsee luonnonsuojeluasetuksen valmistelun tiedoksi ja toteaa 
asetusluonnoksen olevan tiivis, selkeä ja informatiivinen.  

Uutena asetuksessa esitetään tehtäväksi luonnon monimuotoisuusstrategia ja sen toimintaohjelman 
laatiminen. Varsinais-Suomen liitto toteaa nämä tärkeiksi tehtäviksi ja vaiheiksi luontokadon 
pysäyttämiseen ja biodiversiteetin säilyttämiseen tähtäävissä toimissa.  

Lisäksi uutena asetuksessa määritellään ja kuvataan tiukasti suojellut luontotyypit sekä esitetään 
toistuvasti samaa pesää käyttävät eläinlajin luettelo. Suojeltujen ja tiukasti suojeltujen 
luontotyyppien määritelmät ja kuvaukset ovat selkeitä ja luonnontieteellisiä, ja esittävät 
konkreettisesti lain ohjaukseen kuuluvat luontoarvot. 

Liitto toteaa kuitenkin, että asetusluonnoksen 11 §:n toistuvasti samaa pesää käyttävistä lajeista 
merimetson kohdalla tulisi soveltaa The EU Cormorant Platformin valmistelemaa ohjeistusta 
Lintudirektiivin tulkinnasta koskien poikkeamisia merimetsojen rauhoituksesta. Ohjeistuksen 
mukaista tulkintaa kolonioiden pesien vähentämistä tai kokonaan poistamisesta tulee edistää 
kansallisesti.  Merimetson kannankehitys ja levinneisyys ovat olleet suotuisia, ja lajin populaatio 
kestää kannanhoidolliset toimet. Toistaiseksi poikkeaminen rauhoituksesta on ollut mahdollista mm. 
kalavesille ja vesistölle koituvan vakavan vahingon estämiseksi. Poikkeusmenettely on kuitenkin 
koettu raskaaksi ja tehottomaksi prosessiksi, ja merimetsokannan säätely vahinkojen ehkäisemiseksi 
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siten mahdottomaksi. Nyt ehdotettu ympärivuotinen pesän suojelu heikentää entisestään 
mahdollisuutta ohjata merimetsoa hakeutumaan pesimäaikana sellaisille alueille, jossa se ei aiheuta 
vakavaa vahinkoa esimerkiksi alueen kalakannalle. Runsas merimetsokanta aiheuttaa erityisesti 
rannikkokalastukselle ja siten laajemminkin kalatalouden arvoketjuihin vakavaa taloudellista haittaa 
ja vaarantaa omalta osaltaan rannikkoyhteisöjen taloudellisen ja sosiaalisen hyvinvoinnin. 
Rannikkokalastuksen olosuhteiden huononeminen heikentää samalla mahdollisuuksia hyödyntää 
kalastusta Saaristomeren ravinteiden poistossa.
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